Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAIBI

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a candidata NOELCI BUENO, inscrita no

CPF sob o n. 941.***.***-53, convocada para o cargo de Professor de Educação

Infantil (convocação n. 38 – Concurso Público n. 01/2023), compareceu na Prefeitura

Municipal de Caibi em 13/05/2024, informando não ter a habilitação necessária para

assumir o cargo, nos termos do Edital de Abertura 01/2023 e da Lei Complementar

073/2022. Na oportunidade, a candidata recusou-se a assinar declaração de

comparecimento.

Desse modo, tendo transcorrido o prazo de 10 (dez) dias sem manifestação,

fica a candidata desclassificada do certame, nos termos do item 15.2 e 15.4 do

Edital de Abertura.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Caibi/SC, 20 de maio de 2024.

__________________________________

Responsável pelas informações

Luíza Ferronato
Município de Caibi

Setor de Recursos Humanos

Publicado na data supra no Diário Oficial dos Municípios de SC

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2024-05-20T08:25:21-0300